РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

70-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 70/14

от 30 января  2012 года
О внесении изменений в  структуру администрации

городского округа ЗАТО Свободный

          Заслушав информацию главы администрации городского округа А.А. Поспелова,  выступление главы городского округа Кудрина С..П., депутатов Думы,  в соответствии с п. 3 ст. 29 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в структуру администрации городского округа ЗАТО Свободный в новой редакции, утвержденную решением Думы городского округа от 28.10.2010 года № 47/5,

включив в нее 0,5 ставки  секретаря административной комиссии.

            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу с 01.02.2012 года.
4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа И.А. Насонова.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                        С.П. КУДРИН